

**KRAJSKÁ HYGIENICKÁ STANICE
JIHOMORAVSKÉHO KRAJE SE SÍDLEM V BRNĚ
JEŘÁBKOVA 4, 602 00 BRNO**

Číslo jednací: **KHSJM 22885/2023/BM/PRAV**
Spisová značka: S-KHSJM 21925/2023

Vyřizuje: Mgr. Tereza Růžičková
Telefon: 541 126 429
E-mail: tereza.ruzickova@khsbrno.cz

Datovou zprávou

████████████████████
██████████
████████████████
██████████
<u>v zastoupení:</u>
██
████████████████████
██████████
ID datové schránky: ██████████

V Brně dne 18. dubna 2023

Poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Dne 13.04.2023 byla Krajské hygienické stanici Jihomoravského kraje se sídlem v Brně (dále jen „KHS JmK“) jako povinnému subjektu ve smyslu § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, doručena Vaše žádost o poskytnutí informací, zaevidována pod č. j. KHSJM 21925/2023/BM/PRAV (dále jen „žádost“), kterou žádáte o poskytnutí následujících informací:

1. zda, kým a kdy byla KHS JmK podána žádost v souvislosti s instalací herních prvků na pozemku p. č. st. 27, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 729 m², způsob využití zboženiště, zapsaném na listu vlastnictví č. 1 pro obec Brankovice a k. ú. Brankovice, to vše zapsáno u Katastrálního úřadu pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Vyškov,
2. pokud žádost byla podána, žádáte o sdělení a doložení, jak o ní bylo rozhodnuto a kdo nese za případné rozhodnutí odpovědnost.

KHS JmK Vám k předmětné žádosti sděluje, že:

1. **neviduje žádnou žádost** v souvislosti s umístěním a stavbou herních prvků na pozemku p. č. st. 27, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 729 m², způsob využití zboženiště, zapsaném na listu vlastnictví č. 1 pro obec Brankovice a k. ú. Brankovice, to vše zapsáno u Katastrálního úřadu pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Vyškov,
2. **v uvedené věci KHS JmK žádné rozhodnutí nevydala.**

(podepsáno elektronicky)

Mgr. Bc. Petra Kubišová
vedoucí oddělení
právního

Rozdělovník
Adresát
KHS JmK – spis